
令和２年４月１７日 

 

保護者 様 

只見高等学校父母と教師の会会長    

只 見 高 等 学 校 雪 椿 会 会 長    

只 見 高 等 学 校 長    

 

令和２年度父母と教師の会・雪椿会総会の中止について（お知らせ） 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、本校の

教育活動に際しまして、多大なるご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきましては情勢を鑑み、下記のとおりと致します。何とぞご理解のほど、よろしく

お願いいたします。 

記 

○議案の可決につきましては、書面議決とします。ご提出いただいた書面評決書のうち、賛成が過半

数を超えた場合に可決とさせていただきます。なお、要項の各議案は、令和２年４月７日開催の役

員会において審議済みであることを申し添えます。 

○書面評決書は Classi にてアンケート形式で配布します。４月２０日（月）までにご回答ください。

Classi がご利用できない場合、下の書面議決書をご利用ください。 

○４月３０日（木）開催予定の報告会につきましても、中止といたします。 

  ○別紙「（株）ＮＴＴデータ「FairCast 子ども安全連絡網への登録について」も配布いたします。緊

急連絡時に FairCast を使用しますので、期日までのご登録をお願いいたします。 

  ○振替休業となっていた４月２０日（月）は授業日とします。 

（事務担当 教諭 阿部 智義  ０２４１－８２－２１４８） 

キリトリ 

書面評決書 
令和２年度父母と教師の会・雪椿会総会（書面議決）について、次のとおり議決に関する権限を行使し

ます。（※各議案について「賛成」「反対」のどちらかに○をつけてください。） 

（１） 令和元（平成３１）年度 父母と教師の会会務報告並びに決算報告 

（２） 監査結果報告 

（３） 令和元（平成３１）年度 部活動後援会決算報告 

（４） 監査結果報告 

（５） 令和元（平成３１）年度 雪椿会会務報告並びに決算報告 

（６） 監査結果報告 

（７） 令和元（平成３１）年度 進路指導部事業報告並びに決算報告 

（８） 監査結果報告 

（９） 令和２年度 父母と教師の会事業計画(案)並びに予算(案) 

（10） 令和２年度 部活動後援会予算(案) 

（11） 令和２年度 雪椿会事業計画(案)並びに予算(案) 

（12） 令和２年度 進路指導部事業計画(案)並びに予算(案) 

（13） 役員改選 

 賛成 ・ 反対 

 

 賛成 ・ 反対 

 

 賛成 ・ 反対 

 

 賛成 ・ 反対 

 

 賛成 ・ 反対 

 賛成 ・ 反対 

 賛成 ・ 反対 

 賛成 ・ 反対 

 賛成 ・ 反対 

 

保護者氏名                    

                                           

(生徒氏名   年   組             ) 

【意見】（※ご意見がありましたらお書きください。） 

 

４月２０日（月）までにご提出ください。 


